
 

 

1 

                      Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «10» февраля  2026 г.                         пгт. Нижний Одес                                       № 27 - ОД 

 

 

Об утверждении плана мероприятий  по реализации программы «Противодействие коррупции  

в МБУДО «ЦДОД» пгт. Нижний Одес (2021-2026г.) 

 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции 

в Республике Коми», п. 3 ст. 36 Устава муниципального образования муниципального района 

«Сосногорск» Администрация муниципального района «Сосногорск»,  руководствуясь 

постановлением Администрации муниципального района «Сосногорск» № 3274 от 30.12.2025г.  

«О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района 

«Сосногорск» от 16.09.2021 № 1698  «Об утверждении Программы «Противодействие 

коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Сосногорск» (2021 – 2025 

годы)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации программы «Противодействие коррупции 

(2021-2026 годы)»  

2.  Признать утратившими силу: 

- приказ от 09.01.2025г. № 1/1 ОД «Об утверждении плана мероприятий по 

противодействию коррупции на 2021-2025г.»; 

3. Заместителю директора по УМР Исаковой О.С.,  разместить настоящий приказ и  план 

мероприятий по реализации программы «Противодействие коррупции (2021-2026г.)»  на 

официальном сайте учреждения.  

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                Директор                                                            С.Ю. Поливанова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:_______________ О.С. Исакова 


		2026-02-12T12:45:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




